平成 28 年 1 月
会員各位

                  熊本県医療ソーシャルワーカー協会
                       会 長  土肥 尚浩

   熊本県医療ソーシャルワーカー協会研修会について

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃から熊本県医療ソーシャルワーカー協会に対し、ご理解並びにご支援を賜り誠に

感謝申し上げます。
さて、この度、今年度第 3 回目の定例研修会を下記の日程にて開催いたします。参加

希望の方は別紙に必要事項を記入し、FAX にてお申込みください。多数のご参加をお待

ちしております。
記

日 時 ： 平成 28 年 2 月 18 日（木）  19：00 ～21：00

（受付 18：30～）
場 所 ： くまもと森都心プラザ 会議室 A・B

 熊本県熊本市西区春日１丁目１４−１
℡（０９６）３５５－７４００

テーマ ： 『障がい者の相談支援について』

講 師 ：  熊本市障がい者支援センターウィズ 大関宏治氏
       地域生活支援センターなでしこ   大山満子氏

目  的  ：   障がい者の相談支援について、相談支援の概要や現状について理解を

深め、MSW と相談支援専門員との相互理解を図る。

参加費 ：  協会員は無料   非会員 1000 円

申し込み先   弓削病院     高森 祐樹
           電話 096－338－3838

FAX 096－339－7877
問い合わせ先  熊本県あかね荘  中野 誠也

電話 096－365－1691

公印
省略

平成 28 年 1 月

病院長・施設長 様

熊本県医療ソーシャルワーカー協会
会長   土肥 尚浩

熊本県医療ソーシャルワーカー協会定例研修会への職員派遣について

 拝啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃から熊本県医療ソーシャルワーカー協会に対し、ご理解並びにご支援を賜り心より

感謝申し上げます。
さて、当協会では下記の日程にて定期研修会を予定しております。

つきましては、該当職員の派遣に際し、ご配慮いただきますようよろしくお願い申し上

げます。
敬具

     記

日 時 ： 平成 28 年 2 月 18 日（木）  19：00 ～21：00

（受付 18：30～）
場 所 ： くまもと森都心プラザ 会議室 A・B

熊本県熊本市西区春日１丁目１４−１
℡（０９６）３５５－７４００

テーマ ： 『障がい者の相談支援について』
講 師 ：  熊本市障がい者支援センターウィズ 大関宏治氏
       地域生活支援センターなでしこ   大山満子氏

参加費 ： 協会員は無料   非会員 1000 円

申し込み先  弓削病院         高森 祐樹
        電話 096－338－3838

FAX 096－339－7877
問い合わせ先 熊本県あかね荘   中野 誠也

電話 096－365－1691

公印
省略